
Høringsinnspill fra foreldreutvalget og ansatte ved Fevåg barnehage til kommunedirektørens forslag 
til totalplanen. 

 

Vi har sett mest på det som vil berøre oss som barnehage. 

Forslag om nedleggelse av Fevåg/Hasselvika skole. 

Vi ønsker ikke at Fevåg/Hasselvika skole skal bli nedlagt. Dette vil føre til mindre tilflytting, noe som 
på sikt vil ramme barnehagen. Det blir vanskelig for småbarnsforeldre å bo i Fevåg, kombinere full 
jobb og kjøring til barnehage og sfo, når avstanden til skolen blir 5 mil om dagen. For noen foreldre 
innebærer det flere ekstra mil da ikke alle har jobb i Rissa sentrum, men for eksempel må kjøre 
tilbake til Hasselvika/Fevåg/Råkvåg på jobb etter å ha levert på sfo. Det blir en lang dag på barna.  

 

Vi har positiv vekst i området vårt og dette ønsker vi skal fortsette. 

Oppvekstsenter: 

Vi ser i totalplanen at det er kommet forslag på oppvekstsenter ved Fevåg/Hasselvika skole, ved at 
barnehagen i Fevåg flyttes til Hasselvika. Vi synes den løsningen vi har i dag er den beste for våre 
barn i dette området. De blir kjent med bygda Fevåg  i barnehagen, Hasselvika på barneskolen (2,6 
mil t/r hver dag, Rissa på ungdomsskolen ( 5 mil t/r hver dag) og Vanvikan på videregående (8,6 mil 
tur/retur hver dag) Alle avstandene er fra Frengen til de ulike skolene. Vi har tatt med det pga, at det 
er 12 barn som bor på Frengsmyran som ikke har begynt på skolen enda, og ungdommer holder på å 
etablere seg der. 

Barnehagen har også en gunstig leieavtale og kommunen må påberegne investeringer hvis 
barnehagen skal flyttes. Dette var utredet tidligere, men den var mangelfull. Da var det 14 barn i 
barnehagen, nå er det 28. Noe som vil kreve mer plass. Det var ikke med arbeidsplasser til 
pedagogene, rom til renholder, utelekeplass, stellerom, vognrom. Skal barnehagen flyttes, må det 
utredes tilstrekkelig og barnehagen må få være med i planarbeidet 

 

Vi håper kommunen finner andre innsparinger enn å legge ned skolen vår. Skal barnehagen bestå i 
fremtiden, er vi avhengig av å ha nærskolen vår. Ikke la de aller minste bli rammet hardest i en slik 
innsparingsprosess! 

 

Foreldreutvalget og ansatte ved Fevåg barnehage.  


